Pagina 1/6

Concept financieel eindverslag per 25-08-2021

Incl. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € 27.184,29
- postbank € -
€ 27.184,29
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: rechten van derden € -
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € 3.000,00
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 3.000,00 € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
€ . € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement € 1.679,24
€ 1.679.24 € -
4. Overige baten:
- Schadevergoeding schikkingsbedrag Oskam € 12,000,00 € -
- Boedelbijdrage
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € -
- € -
- € -
€ 12.000,00
€ 43.863,53 € -

Financieel, 25-8-2021



Pagina 2/6

incl. B.T.W,

1. Salaris en verschotten curator € 15.255,14- € 2.647,59-
2. Wouters Gerechtsdeurwaarders € 626,10- € 108,68-
3. Griffierecht in verband met beslagrekest € 308,00- € -
4. Willems Gerechtsdeurwaarders € 111,86-

€ 16.302,10- € 2.756,27-

Totaal A (incl. BTW) € 43.863,53
Totaal B (incl. BTW) € 16.302,10-
Saldo boedelrekening

Preferent
Salaris en verschotten curator € 18.758,92- € 3.255,68-
b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € - -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € - -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent

UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € - -
vanaf datum faillissement (concurrent)

Publicatiekosten € - € -
Griffierecht deponering uitdelingslijst € - € -

€ 18.758,92- € 3.255,68-

Financieel, 25-8-2021



Pagina 3/6

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B £ 2.758,27-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-D € 3.255,68-
€ 6.011,95-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 6.011,95-

Financieel, 25-8-2021



Pagina 4/6

1. Totaal C. (incl. BTW) € 27.561,43
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € 6.011,95

€ 33.573,38

1. Preferent
D1a € 18.758,92-
D1b € -
Af te dragen BTW (E) € -
Dic € -
2. Concurrent
D2a € -
D2b € -
D2c € -
€ 18.758,92-
Voor verdeling beschikbaar actief: € 14.814,46

1

Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden € 16.302,10-

D. Nog te betalen boedelschulden € 18.758,92-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten € -
€ 35.061,02-

I~

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief € 14.814,46

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 25-8-2021



Pagina 5/6

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW €

1
a.

b.

iy

Belastingdienst, ex art. 21 IW:
- loonbelasting
- omzetbelasting
- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
-/- verlaging claim ex art 29 lid 7 WOB ivm uitkering aan conc. cred.
- motorrijtuigenbelasting
- vennootschapsbelasting
- inkomstenbelasting

155.588,00
6.522,00
- +PM

8.174,00
120.987,00

Mo mm o

€ 2091.271,00

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV €

c. Loonvordering Aleksieva-Atanasova ex art. 3:288 sub e BW € 7.332,93

€ 298.603,93
€ 283.789,47-

>

Concurrente crediteuren; € 389.259,45

[d

Achtergestelde crediteuren; € -

Deficit € 673.048,92-

Financieel, 25-8-2021



Pagina 6/6

1. Preferenten; Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 298.603,93

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW * 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 5,09 %
Te verrekenen met BTW teruggaaf. Feitelijke betaling: € 8802,51

UWV, premievordering ex art. 16 CSV € - 0%
Loonvordering Aleksieva-Atanasova ex art. 3:288 sub e BW € 7.332,93 . : 0%
Totaal € 298.603,93 € 14.814,46

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 389.259,45 € - 0,00000000%

Totaal € - € -

IAldus opgemaakt en getekend te:

\mr. W.P. Brussaard, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C.G.E. Prenger

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 25-8-2021



